
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28 вересня 2015 року № 
841 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
09.05.2023 року №239)

Звіт про використання коштів / електронних грошей, виданих на відрядження або
під звіт

№ 05/04 від 20</^року
Найменування податкового агента 
Відділ освіти, молоді, фізичної культури і спорту 
Макарівської селищної ради__________________________
(повне найменування юридичної особи чи прізвище, ім'я 
та по батькові (за наявності) самозайнятої особи)

4 І З І 9 І І 1 7 І 8 І 1 І 5
податковий номер1 або серія (за наявності) та номер паспорта 
платника податків2
Фізична особа - платник податків (підзвітна особа)
Кучеренко Євген Сергійович_________________________

__________(прізвище, ім'я, по батькові (за наявності))__________
| з | З І З | З І 4 | і | і | 8 І 5 І 2 І  
реєстраційний номер облікової картки платника податків - 
фізичної особи або серія (за наявності) та номер паспорта 
платника податків2

Звіт затверджено в сумі:

Й9И6СС ЯбУС’ЛСЯ' 
"а Ж / я й х  <U>

'  (словами)

Призначення авансу: Реєстрація, перереєстрація колісних 
транспортних засобів усіх категорій з видачею свідоцтва про 
реєстрацію та присвоєнням буквенно-цифрової комбінації 
номерних знаків ________________

Залишок попереднього авансу
Сума (грн, коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано 
Витрачено 
Залишок

SPJJ. J ô

Перевитрата

Дебет Кредит Сума (грн, коп.)

Додаток: __________документів (перелік документів наведено на зворотному боці Звіту)

Залишок унесений в сумі__________ грн, коп. касовий ордер № _____ від______2 0 ___ року
Перевитрата видана платіжна інструкція (дата документа)

При неповерненні суми надміру витрачених коштів / електронних грошей протягом звітного місяця, на який припадає 
граничний строк повернення:

Сума податку_______ (грн, коп.) = неповернута сума3_________(гри, коп.) х ставка податку 4___ : 100

Головний бухгалтер (особа, відповідальна за 
ведення бухгалтерського обліку) /
самозайнята особа ___________

(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові (за
наявності))

З розрахунком ознайомлений:
Фізична особа - платник податків (підзвітна
особа) ___________  _____________._______________

(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові (за
наявності))

1 Зазначається код ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який 
присвоюється контролюючими органами, або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної 
особи.
2 Серія (за наявності) та номер паспорта для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний 
контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

3 Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу України.

4 Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті 167 розділу IV Податкового кодексу України.



2
Зворотний бік

№ з/п
Дата

документа
Кому, за що і на підставі якого документа 

понесено витрати
Сума 

(грн, коп.)
Дебет

рахунка

ПН156712 01.03.2024 р. РСЦ ГСЦ МВС в Київській обл., квитанція  
№ ПН156712 від 01.03.2024 р.

Р еєстрація, перереєстрація колісних тран сп ортн их  
засобів  усіх  категорій  з видачею  св ідоцтва про 
реєстрацію  та  присвоєнням  буквен но-ци ф рово ї 

ком бін ац ії ном ерних знаків 1 033,20

Усього 1 033,20 /у
Фізична особа - платник податків (підзвітна особа)

М  20 / / р о к у



«

Квитанція до платіжної інструкції на переказ готівки N ПН156712

Дата здійснення платіжної операції 01 березня 2024 року 
Дата валютування

прим. 1

Назва
вал. N2 рахунку Сума Еквівалент 

у  гривнях

идн
Дебет 10021042001001

1033.20
Кредит ІІА518201720355119002001159037

Загальна сума (цифрами) 1033.20

Ж °
ВО МАКАРІВСЬКО! СР 
КУЧЕРЕНКО ЄВГЕНІЙ СЕРГІЙОВИЧ

Платник/ 
ініціатор:

Код платника/код ініціатора* 
Надавай платіжних послуг 
платника/комерційний агент’

43917815
339050 А Т "КРИСТАЛБАНК"

Отримувач: РСЦ ГСЦ МВС в Київській обл.

Код отримувача** ***: 43611818

Надавач платіжних Державна казначейська служба України, м.Київ 
послуг отримувача**:

Загальна сума: Одна тисяча тридцять три гривні 20 копійок

Призначення платежу: *;173247;1202202;1; 43917815;* ВО 
МАКАРІВСЬКОЇ СР через КУЧЕРЕНКО ЄВГЕНІЙ СЕРГІЙОВИЧ 
Реєстрація, перереєстрація колісних транспортних засобів усіх 
категорій з видачею свідоцтва про реєстрацію та присвоєнням 
буквенно-цифрової комбінації номерних знаків 
Додаткові реквізити: Сума до заокруглення: 1,033.22 

Сума після заокруглення: 1,033 20
* аии. 'Ь',

V і* о. те і -./4.

З умовами договору про надання платіжни:

Підпис надавача платіжних послуг/комерційфогооа^ента
* Заповнюється в разі ідентифікації користувачів відповідної^
законодавстваУкраїни про запобігання та протидію л е гал іза ^ ї, '^  ^  —__х & 'Ф
(відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансув^Нфу ̂  ** & и і”  . ■з,4 
тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового зниЩенняД 0 1 З ^

** Реквізити зазначаються в разі здійснення переказу готівки для зара^і*і:і-і ’і ’і і  
хування на рахунок, відкритий в іншому надавачеві платіжних послуг.
*** Підпис платника/ініціатора проставляється електронний/власноручний.

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
« К Р И С Т А Л Б А Н К »

Відділення №41 в м Буча

ЗГІДНО З ОРИГІНА


